РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

[image: image1.jpg]

            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АFБАН ПИЛТİРİ

                       АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
               УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» марта 2014 г. № 116 п
рп. Усть-Абакан

Об отмене постановления

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством и на
основании протеста прокуратуры Усть-Абаканского района № 7-9-2014 от
27.02.2014г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 25-п от 10.02.2012 «Об утверждении
Положения о порядке опубликования и обнародования нормативных
правовых актов органов местного самоуправления муниципального
образования Усть-Абаканский поссовет»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского поссовета

В.Н. Панин